

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri  
Sağlık Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçesini eleştirdi

# Sağlıkta ticarileşmenin ve metalaşmanın yolu açıldı



Şube Başkanı Serpil Dağdemir, "Sağlıkta dönüşüm programının başlangıcından itibaren sağlığın ticarileşmesinin, metalaşmasının yolunun açılacağını, halkın ve sağlık emekçilerinin yararına olmayan bu programın halk sağlığı için büyük riskler barındıracağını belirtmiştik." dedi. **4TE**

## Antep'te kapanan şirket sayısındaki artış korkutmaya başladı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, (TOBB) 9 aylık dönemde kurulan, kapanan ve tasfiye edilen şirket ile kooperatif ve gerçek kişi ticari işletme istatistiklerini duyurdu. İstatistiklere göre Antep'te kapanan şirket sayısındaki artış korkutmaya başladı. **4TE**



51 kişinin yaşamını yitirmesine neden odular



## Sever kardeşler mahkemeden güvence istedi

Firari sanıklar, duruşmaya gönderdikleri avukatları kanalıyla mahkemeden güvence talep ettiler.

Gaziantep'te 6 Şubat depremlerinde yıkılan ve 51 kişinin yaşamını yitirdiği Furkan Apartmanı davasında müteahhitler yönünden ayrılan dosyasının ilk duruşması görüldü. Firari sanık müteahhitler Abdullah Devrim

Sever ve Hasan Hüseyin Sever duruşmaya katılmadı. Mahkeme heyeti, sanık avukatlarının "güvence" talebini reddetti. Sanıklar hakkında yakalama kararının devamına karar vererek duruşmayı erteledi. **4TE**

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.613 26 KASIM 2024 SALI

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

[www.ozmaksan.com.tr](http://www.ozmaksan.com.tr)

Gaziantep Barosu Kadın Hakları Komisyonu, ülkemizde kadına yönelik şiddetin arttığına dikkat çekti

# Cezasızlık politikası ciddi bir sorun olmaya devam ediyor

Gaziantep Barosu Kadın Hakları Komisyonu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Gaziantep Adliyesi önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Komisyon, kadınların fiziksel, psikolojik, ekonomik şiddete maruz kaldığını ve hatta yaşam haklarının vahşice ellerinden alındığını belirtti.



**Kadına yönelik her türlü şiddet katlanarak artıyor**  
Komisyon Üyesi Av. Aygül Çetintaş, "Kadına yönelik her türlü şiddetin önlenmesinde, mevcut yasal düzenlemelerin ve uluslararası mevzuatın eksiksiz ve tutarlılıkla uygulanmasının önemini farkındayız. Uygulamadaki eksiklikler ve kadına yönelik şiddet konusundaki cezasızlık politikası ülkemiz açısından ciddi bir sorun olmaya devam etmekte, kadın cinayetleri ve kadına yönelik her türlü şiddetin katlanarak artmasına neden oluyor" dedi.

**İstanbul Sözleşmesinden hukuka aykırı bir şekilde çekinildi**  
Çetintaş, "Ülkemizde kadınların hukuki kazanımlarını ortadan kaldırmaya yönelik yürütülen sistematik çalışmalar sonucunda, kadına yönelik şiddet giderek arttığını ve en temel insan hakkı olan yaşam hakkının dahi vahşice ihlal edildiğine dikkat çekti. **4TE**

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde bir kadın daha katledildi

## Yeşim Türkmen, kocası tarafından öldürüldü

Antep'in Nizip ilçesinde Mert Türkmen isimli erkek, evli olduğu Yeşim Türkmen'i tabanca ile vurarak öldürdü. Mert Türkmen gözaltına alınırken, olay ile ilgili soruşturma başlatıldı. **4TE**

## Sabahları vatandaşa çorba dağıtıyor

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, ilçenin farklı noktalarında oluşturduğu çorba dağıtım merkezleri ile vatandaşların için ısıttı. Sabahın erken saatlerinde başlayan çorba dağıtımına katılan Başkan Umur Yılmaz, belediye tesislerinde pişirilen çorbaların soğuk kış günlerinde her sabah vatandaşlara dağıtılacağını belirtti. **4TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek  
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 04 Aralık 2012 tarihli yazısıdır.

## Sonu nereye varır acaba?

Başbakan Erdoğan siyasi kariyerinin en önemli riskini alıyor.  
BDP'li 9 Milletvekili ile Van Bağımsız Milletvekili Aysel Tuğluk'un dokunulmazlığı kaldırılacak, büyük ihtimalle 1994 yılında DEP'li milletvekilleri gibi tutuklanacaklar!  
Erdoğan dün son derece sertti. Grubunu meclis yerine AK Parti binasında topladı ve tavrını net bir şekilde ortaya koydu:  
"Parlamento bu konuda gerekli dersi vermemelidir. Eğer bu dersi vermezsek ne millet ne de Allah bizi affetmez."  
Son cümlesinde de ne kadar kararlı olduğu anlaşılıyordu. **2'DE**

## Hem nalına hem mihına

**BECERİ**  
İnsanoğlunun doğuştan bazı yetenekleri vardır, ancak bu yetenekler kendiliğinden ortaya çıkmaz. Kişi yaşamı boyunca hangi yeteneğe sahip olduğunun zaman içinde anlar. Çocukluğunda ablağın gittiği ilk okulda ablağın sınıf arkadaşlarının her biri bir enstrüman çalardı. Ablağa da bir mandolin alınmıştı. Ancak sınıf arkadaşı Suna da ise bir keman vardı. Suna'lar Erzurum mahallesi diye bilinen, Kurtuluşla Hamamönü diye arasında bulunan yerde, mavi boyalı bir evde yaşarlardı. Kimi zaman bizim evde, kimi zaman Suna'ların evinde müzik çalışırlardı. **4TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi



## Düztepe Kültür Parkı rant projelerine kurban edilemez

Sosyalist Cumhuriyet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Gaziantep İl Başkanı Murat Soykan, "Nuripazarbaşı Mahallesi'nde yer alan Düztepe Kültür Parkı, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından sistematik şekilde yok edilmektedir. Bölgenin yaklaşık 700x300 metre büyüklüğündeki bu parkı, çevre mahallelerde yaşayan halkın nefes alma ve dinlenme alanıyken, bugün betonlaşma projelerine kurban edilmektedir" dedi. **2'DE**

## SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

## Gaziantep kayıt dışı cenneti gibi

Uluslararası Çalışma Örgütü ILO'nun raporunda, Gaziantep'te işsizlik oranı 2002 yılında yüzde 15.1 iken, 2003 yılında bu rakamın yüzde 20.3'i çıktığı, Türkiye'de şehir nüfusu için bu rakamın yüzde 14.2 ile 13.8 arasında değiştiği belirtildi. Kentte kayıt dışı ekonominin yüksekliğine de dikkat çekilirken, bu oran ülke genelinde yüzde 19 iken, Gaziantep'te rakamın yüzde 44.8'e ulaştığı bildirildi.

## ANAP'lı Meclis üyeleri hizmetten kaçtı

Belediye Meclisi dün toplanmadı. Seçimlerle ilgili bant ve tutanaklara mahkeme el koydu.  
Dün saat 14'te yapılması gereken Belediye Meclisi toplantısı ANAP'lı üyelerin toplantıya gelmemesi üzerine yapılmadı. Toplantıyı izlemeye gelenler «ANAP'lı Meclis üyeleri hizmetten kaçtı. Şehre böyle mi hizmet edecekler?» dediler. **3'TE**

## Putin'in Türkiye ziyareti

Putin'in Türkiye ziyaretini olumlu değerlendiremiyorum. Putin, kendinden son derece emin, mağrur, çabuk karar verebilen ve eski KGB'li olması nedeniyle hislerini belli etmeyen bir lider. Putin için Türkiye resmi ziyareti iki gün olarak planlanmıştır. Daha sonra bir gün olarak değiştirildi, ama neticede yarım gün, sanki bir çalışma ziyareti gibi gerçekleşti. Diplomasiye bu zaman süreci çok önemlidir, mesaj içerir.

Enerjide Rusya'ya bağımlı bir ülke haline geldik. Elektrik üretiminde, ısınmada, sanayide kullanılan doğalgazın en önemli tedarikçisi. Bağımlılığımız yüzde 67'den yüzde 46'ya geriledi, ama rakam ortada, bir ittifak halinde olabilecekleri düşünün...

Rusya'dan yılda 3.5 milyon turist geliyor ve iyi para harcıyorlar. "Üzülmeysin canım biz de size turizmde bağımlıyız!" diyerek de hafiften dalga geçiyorlar. Rusya'da müteahhitlerimiz var, çok da başarılılar. Ellerindeki taahhütlerin 10

milyar doları aştığı biliniyor. Rusya, önemli meyve ve taze sebze pazarımız. Yani Ruslar, Almanlar'dan sonra dünyadaki en önemli ticaret partnerimiz. 2012 yılının Ocak-Temmuz döneminde Rusya'ya 3 milyar 741 milyon dolarlık ihracat yaparken, aynı dönemde 15 milyar 113 milyon dolarlık ithalat gerçekleştirmişiz. Bu sene 150 milyar dolar ihracat yapıp, yalnız 68 milyar dolarlık enerji ithalatı yapan bir ülkenin iflah olması mümkün mü?

Konuyu saptırmadan, demek istediğim Ruslar'la bu durum pek iyi değil.

Patriotlar konusunda önce, buna ne gerek var, Suriye size saldırırsa ki, dediler.

Erdoğan sert bir yanıt verdi: "Türkiye'yi nasıl savunacağımızı size mi soracağız?"

Bu kez, patriotların çok demode olduğunu, kendilerinde daha iyisinin bulunduğunu söylediler.

Erdoğan bunu duymamışlıktan gelince bu sefer dillerinin altındaki baklayı çıkardılar: "Çehov'un eserlerinde

duvarda duran tüfek, piyesin sonunda mutlaka patlar!" Ne demek oluyor bu? Demek istedikleri, Suriye'den sonra sıra İran'a gelecek. İran'dan sonra da Kafkasya ve Rusya!.. Bence Putin çok zeki bir lider ve de iyi bir istihbaratçı...

### Zeki Samlı

Vefatını Hürriyet Gazetesi'ndeki 'Teşekkür' ilanından öğrendim.

Belli bir yaş grubunun onu tanımaması imkansız. Gaziantep'te en temiz, çağzgın ve zengin kırtasiye dükkanı onundu. Sonra Ankara'ya yerleşti, Ankara'nın da en iyisi oldu.

Kibar ve titiz bir insandı. Allah rahmet eylesin, ailesine içten taziyelerimi sunarım.

**Aykut Tuzcu'nun  
04 Aralık 2012  
tarihli yazısıdır**

### Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

## Sonu nereye varır acaba?

Başbakan Erdoğan siyasi kariyerinin en önemli riskini alıyor. BDP'li 9 Milletvekili ile Van Bağımsız Milletvekili Aysel Tuğluk'un dokunulmazlığı kaldırılacak, büyük ihtimalle 1994 yılında DEP'li milletvekilleri gibi tutuklanacaklar!

Erdoğan dün son derece sertti. Grubunu meclis yerine AK Parti binasında topladı ve tavrını net bir şekilde ortaya koydu: "Parlamento bu konuda gerekli dersi vermelidir. Eğer bu dersi vermezsek ne millet ne de Allah bizi affetmez."

Son cümlesinde de ne kadar kararlı olduğu anlaşılıyordu: "Bizden aykırı düşünenlerin bizimle yola devam etmesi mümkün değildir!"

Fezlekelerin meclise gelmesiyle siyasi hayatımızın belki de en önemli merhalesi başlayacak. Dokunulmazlıkların kaldırılması ile bazı Kürt milletvekillerinin tutuklanması, diğerlerinin de haliyle kapı dışarı edilmesinin siyasi sonuçlarının büyük olaylara neden olacağını kestirmek için kahin olmaya gerek yok!

Dokunulmazlıkların kaldırılmasına alenen ilk direnen AK Parti Milletvekillerinden biri Galip Ensarioğlu oldu.

Toplantı öncesinde Genel Başkan'a yakın isimlerden gelen telkinlere rağmen Ensarioğlu, "Ben görüşümden dönmem. Kucaklaşmanın bedelini sandıkta ödesinler, dokunulmazlıkların kaldırılmasına oy vermem" dedi. Diğer Güneydoğu Anadolu

milletvekillerinin de dokunulmazlıkların kalkması için çok ağır baskı altında kalacak olmalarına rağmen 'Evet' oyu vereceklerini tahmin etmiyorum.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün tutumu da hayati rol oynayacak. Kararı onaylayacak mı, tekrar görüşülmesi için geri gönderip 'erken finale' imza mı atacak?

Gül'ün diğer yasaları kısa zamanda onayladığı gibi bu yasayı da hemen onaylayacağını beklemenin yanlış olacağını düşünüyorum. Çünkü, bu konuda Erdoğan'la aynı fikirde olmadığını daha önce açıklamıştı.

Ancak genel teamül, Gül'ün imzalayacağıdır!

Ben böyle düşünmüyorum, çok büyük sıkıntıların çıkacağını tahmin ediyorum.

Olay benim gözümde çok büyüyor. Sanki dünyanın sonu gelmiş gibi, geri dönüşü olmayan huzursuzluklara gebe olduğumuzu hissediyorum.

Acaba Erdoğan, buna neden gerek gördü, bunu anlayamıyorum. Tıpkı, Suriye meselesini anlayamadığım gibi...

Ulus her gün başka bir sorunla tedirginliğe sevkeden bir açıklaması mutlaka olmalı, ama ben kestiremiyorum.

# Gıda ürünlerindeki fiyat artışı geçim sıkıntısını artırıyor

Günlük 566 TL kazanan bir asgari ücretlinin en az 211 lirasını her gün sebze ve meyveye harcaması lazım. Maliyet artışları yüzünden bahara kadar büyük fiyat artışları bekleniyor.



Türkiye'de gıda ürünlerindeki fiyat artışları nedeniyle yaşanan geçim sıkıntısı gün geçtikçe büyüyor.

Kış sezonunun gelmesiyle sera ürünlerine olan talep de arttı. Seraları ısıtma maliyetleri yükselirken, diğer giderlerdeki artışlar da eklenince sebze-meyve fiyatları cep yakıyor. Ürünler tarladan sebze meyve haline gelene kadar ikiye üçe katlanıyor. Uzmanlara göre maliyet artışları devam ettiği sürece, gıda ürünlerinin fiyatlarında adeta tufan yaşanacak, zam miktarının ne olacağı ise belirsiz.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hal Müdürlüğü verilerine göre, 22 Kasım 2024 itibarıyla son bir yılda domatesin fiyatı yüzde 250 artarak 20 liradan 70 liraya yükseldi.

Çeri domates 80 liradan 200 liraya, enginar 24 liradan 40 liraya fırladı. Brokolinin fiyatı yüzde 260 artışla 90 liraya çıkarken, kuru sarımsağın fiyatı yüzde 122 artışla 90 liradan 200 liraya, ispanağın kilogram fiyatı 15 liradan 40 liraya fırlarken göbek salata 15 liradan 40 liraya, patlıcan 25 liradan 60 liraya, karnabahar 15 liradan 50 liraya kadar yükseldi.

Meyvelerde de ciddi fiyat artışları söz konusu. 22 Kasım 2023'te halde 15 lira olan mandalınanın kilosu bu yıl aynı dönemde 50 liraya, portakalın kilosu 25 liradan 40 liraya, limonun kilosu 15 liradan 25 liraya, yerli kivi'nin kilosu 40 liradan 80 liraya çıktı.

Dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenebilmesi için günlük 695 lira

harcaması gerekiyor. Bu rakam bir asgari ücretlinin günlük kazandığı ücretten 129 lira fazla. BİSAM'a göre günlük harcamalarda Ekim 2024'te en yüksek maliyet grubunu 211.62 liralık harcama gereksinimi ile meyve sebze grubu oluşturuyor. Genel gıda harcamalarda meyve ve sebze yüzde 30.4 pay ile ilk sırada yer alıyor. Son iki ayda sebze ve meyve harcaması zirveye oturdu. 4-6 yaşındaki bir feridin sağlıklı beslenebilmesi için günde 31.74 lira, 10-18 arasındaki bir feridin 52.91 lira, yetişkin bir erkek ve kadının her birinin günlük 63.49 lira harcaması gerekiyor.

Türkiye Ziraatçılar Derneği (TZD) Genel Başkanı Hüseyin Demirtaş, alım gücü kalmadığı için yurttaşın sağlıklı gıdaya ulaşmasının zor olduğuna işaret ederek "Modern seraların m2 fiyatları ve ısıtma maliyetleri korkunç yüksek. Sera ürünlerinde fiyatların geçen yılın altında olma ihtimali yok. Yaş sebze sera ürünlerinde korkunç fiyat artışları olacak. Ayrıca maliyetler artınca serayı ısıtmayan üretici sera sayısını düşürme yoluna gidiyor. Gerçekten gıda tufan yaşanacak" diye konuştu.

HERKES ŞİKAYETÇİ  
Türkiye Halciler Federasyonu Başkanı Yüksel Tavşan da yaş sebze üretim sıkıntısı olmadığını ancak fiyatların arttığını belirterek, "Bizim elimizden de bir şey gelmiyor. Fiyatların önümüzdeki günlerde nereye geleceğini biz de kestiremiyoruz. Alım gücü düştüğü için vatandaş olarak fiyatların geldiği seviye beni de zorluyor. Üretici memnun değil, haldeki herkes şikâyetçi, tüketici şikâyetçi. Ürünler göre planlama yapılmadı. Mesela bu yıl sarımsakta sıkıntı var, ürün bulunamıyor, halde de fiyatı çok yükseldi" dedi. Cumhuriyet

## Düztepe Kültür Parkı rant projelerine kurban edilemez

Halktan gizlenen ve açıklanmayan planlar doğrultusunda parkın yeşil dokusunun katledildiğini, doğasının beton yığınlarıyla boğulduğunu söyleyen Soykan, "Düztepe Kültür Parkı'nın doğusunda Aile Sağlık Merkezi (ASM) ve Polis Noktası, batısında Olgunlaşma Enstitüsü ve 6 Şubat Gençlik Merkezi inşa edilmişti. Şimdi ise parkın batı çıkışı tamamen kapatılmış, bariyerlerle çevrilen alanda kazı çalışmaları başlatılmıştır. Ancak inşaat alanına dair herhangi bir bilgilendirme tabelası asılmamıştır. Yapım sürecine ilişkin hiçbir bilgi paylaşılmamakta; projenin amacı, mimarı, bütçesi veya ne zaman tamamlanacağı açıklanmamaktadır. Halktan gizlenen bu süreç, şeffaflık ve hesap verebilirlikten uzak bir şekilde ilerletilmektedir" diye konuştu.

Soykan sözlerini şöyle sürdürdü: "Sosyalist Cumhuriyet Partisi Gaziantep İl Başkanlığı olarak soruyoruz: 1. Çevre mahallelerin başlıca dinlenme ve nefes alma alanı olan Düztepe Kültür Parkı'ndan ne

istiyorsunuz?

2. Yeni hizmet yapıları üretmek için başka alanlar varken, neden parkları hedef alıyorsunuz?

3. Halkın parklarını yok ederek kamu yararı yaratacağınızı mı düşünüyorsunuz?

4. Şeffaf bir süreç yürütmekten neden kaçınıyorsunuz?

Fatma Şahin ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ni uyarıyoruz: Düztepe Kültür Parkı'ndaki bu doğa talanını derhal durdurun! Parklar ve yeşil alanlar, halkın ortak malıdır; rant projelerine kurban edilemez. Kamu hizmeti, halkın yaşam alanlarını yok ederek değil; onları koruyarak, iyileştirerek yapılır.

Sosyalist Cumhuriyet Partisi Gaziantep İl Başkanlığı olarak uyarıyoruz: Düztepe Kültür Parkı'nın talan edilmesine karşı Gaziantep halkını sorumluluk almaya, doğamıza ve yaşam alanımıza sahip çıkmaya çağırıyoruz. Betonlaşmaya ve ranta karşı birlikte mücadele edelim; yeşil alanlarımızı ve geleceğimizi koruyalım!" Haber Merkezi

### KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946  
Yıl:78 Sayı : 22.613  
26 KASIM 2024 SALI  
(Yerel Gazete)

#### İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU  
Hukuk Danışmanı  
Av. Siddik Emrah YILMAZ  
Yayın Türü  
Yerel Süreli Yayın  
UETS Adresi: 15513-15569-70521

#### Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi  
No:6/1  
Tel: 0342 215 42 59  
Basım Yeri  
Ekspres Gazetesi Tesisleri  
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak  
Şahinbey/GAZİANTEP  
Dağıtım  
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.  
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

## NÖBETÇİ ECZANELER

### ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

**DİDEM ECZANESİ**  
Mütercim Asım Cd.(LCW Waikiki Kar.Yaprak MağazasıYanı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 220 45 98

**GAMZE ECZANESİ**  
İstiklal Mh..138 nolu Sk.(Kafadar Sağ.Ocağı.Karş. Pazar Pazarının Yanı, Taziye Evi Karşısı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 03423392988

**RÜZGAR ECZANESİ**  
Kıbrıs Mahallesi Özdemirbey Caddesi No:26 BA / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0 (533) 600 99 30

**KEYSER ECZANESİ**  
Binevler Mh. 14 Cd. N:29/A(Binevler Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 03423363331

**KUZUCU ECZANESİ**  
AKKENT MAH 134016 CAD NO:IBC (Millet Camii Civarı, Ercan Oyuncak Arkası) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 05339787777

**ÇOLAKOĞLU ECZANESİ**  
Güneykent Mahallesi.(SEMBOLE MARKET VE TÜRK PETROL KARŞISI.BEŞYÜZEVLER SAĞLIK OCAĞI YANI) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 03422205736

**AYDINER ECZANESİ**  
Deniz Mh.40 Nolu Cd.N:18(Üçler Halı Saha-M.Ali Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 3603099

**ÖNCEL ECZANESİ**  
Bilbülzade Mahallesi 136043 Nolu Cade No:31A/ D(Kuba Camii Arkası Şok Market Yanı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 503 73 77

### ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

**ARIKAN ECZANESİ**  
Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı  
No:58/B ŞehitkamilGAZİANTEP ( NCR Hastanesi yanı ) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 326 46 26

**NADİDE ECZANESİ**  
İncilipınar Mah. Ali Fuat Cebesoy Bul. NO:7/C (İstasyon ASM Karşısı-Eski şehitkamil belediyesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 03429091737

**AÇELYA ECZANESİ**  
Fatih Mahallesi Ali Nadi Ünler Bulvarı No:104/A (Celal Doğan Parku ilerisi Celal Doğan Parkından Koleji Vakfı İstikametine Giderken İlk Işıklarda Sağda) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 9099252

**DILAY ECZANESİ**  
Kemal Köker Cd.45(Ulu Cami Karşısı-Hatem Hastanesi Yanı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 232 37 76

**KAZAZ ECZANESİ**  
Seyrantepe Mah. Şehit Mustafa Ceyhan Sokak No:6A (Liv Hospital Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0552 208 14 24

**ARAS ECZANESİ**  
Pirsultan Mahallesi Çetin Emec Caddesi 59088 Sokak No:10/B (Şehitkamil devlet hastanesi poliklinik karşısı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0542 142 32 77

**DORUK ECZANESİ**  
Doruk Eczanesi güncel adres: Hacibaba mah 31100 nolu sokak no:40 A Şehitkamil Gaziantep / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 5011222

### GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabit	153
Kablo TV Arıza	126

#### RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

#### ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

#### ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 HAZİRAN 1985

# ANAP'lı Meclis üyeleri hizmetten kaçtı

Belediye Meclisi dün toplanamadı. Seçimlerle ilgili bant ve tutanaklara mahkeme el koydu.

## ANAP listesi Nizip'te de delindi

Nizip Belediyesinde ANAP'lı on üye var. Muhalefet partilerinin ise beş üyesi bulunuyor, buna rağmen muhalefete mensup 1 üye daimi encümenine, bir üyede katipliğe seçildi. Belediye Meclisi Haziran Dönemi toplantısı Nizip Belediye Meclisinde de yapıldı. On ANAP'lı dört SODEP'li ve bir Halkçı Partili Meclis Üyesi bulunmasına rağmen encümen üyeliğinden birisiyle katipliğe SODEP'li üyeler seçildi. ANAP listesi Nizip'te de delindi.

Nizip Belediyesi Haziran Dönemi toplantısının birinci gününde seçimler yapıldı. Koltuk kavgasına giren ANAP'lı meclis üyeleri Nizip'te yapılan seçimlerde de birbirleri yerine SODEP'li Ahmet Ak'a oy vererek encümen üyeliğine seçtiler. Meclis katipliklerinden birisine de SODEP'li Turgut Polat seçildi. Beş muhalefet üyesine karşı on üyesi bulunan ANAP, Belediye Meclisi yönetimini SODEP'lilere teslim ettiler.

Dün saat 14'te yapılması gereken Belediye Meclisi toplantısı ANAP'lı üyelerin toplantıya gelmemesi üzerine yapılamadı. Toplantıyı izlemeye gelenler «ANAP'lı Meclis üyeleri hizmetten kaçtı. Şehre böyle mi hizmet edecekler?» dediler. Yapılan yoklamada Başkan Arpacioğlu çoğunluğun bulunmadığını, ANAP'lı Meclis Üyelerinin yoklamaya gelmediğini bildirerek toplantıyı dağıttı. Belediye Meclisinin yeniden toplanmasıyla ilgili duyuru başkanlık tarafından üç gün içinde ilan edilecek. 14 SODEP'li, bir HP'li bir Bağımsız üyenin dünkü toplantıda hazır bulunduğu görüldü. Rıfat Ateş isimli HP'li üyenin de partisinden meclis üyeliğinden istifa ettiği bildirildi. Belediye Meclisinin toplanmaması üzerine Sosyal Demokrasi Partisi Basın sözcüsü Faruk Balık şu açıklamayı yaptı:

«ANAP yine hizmet ve meclisten kaçtı. Demokratik hukuk kurallarını içine sindiremeyenler var. Meclisin aldığı kararlara uyulmamaktadır. SODEP'ten Belediye Başkan vekilliğine seçilen Şevket Demircioğlu için kanuna aykırı itirazları olmaktadır. Başkan Arpacioğlu'nun kendi ağzı ile ilan ettiği Başkan vekilliği görevi için yeniden aynı merciye itirazlar olmaktadır. Bu usulsüzdür. İtiraz yolu idari mahkemelerdir» dedi. Yeni Belediye Başkan Vekili Şevket Demircioğlu ise bu konuda şunları söyledi, «Belediye Başkanlığına, başkan vekilliği seçiminin iptali ile ilgili başvuru üzerine II. Sulh Hukuk mahkemesine başvurarak bant ve tutanaklara el koydurttum. Bantta açık olarak benim 18 oy, sayın Metin Özkarslı'nın 17 oy aldığı açıkça bellidir. İtirazlı oy ile ilgili herhangi bir kayıt yok. Bütün mesele demokratik hukuk kurallarını hazmedip etmemedir.»

## “Böyle saçma şey olmaz”

ANAP'lılar Belediye Meclisi seçimlerine itiraz etmekten vazgeçtiler. Vali Aksu, kendisine bir itirazın yapılmadığını, reddetme söylentilerinin de uydurma olduğunu ifade etti.

Gaziantep Belediyesi Başkan vekilliğini SODEP'li Şevket Demircioğlu'nun kazanması üzerine ANAP'lılar telaşa kapıldılar. Gazetemize gelen söylentilere göre ANAP'lı Meclis Üyeleri ve parti yöneticileri seçimlerin bozulması için itiraz edeceklerini Vali Abdülkadir Aksu'ya söylemişler. Vali Aksu'da «Böyle saçma şey olmaz. Seçimlerin geçerli olduğunu, bir oy'un H. Metin diye çıkmasını Başkan Arpacioğlu'nun kabul

etmediğini, pusulanın okunmadığını» söyleyerek reddettiği bildirildi. Söylentiye göre Vali Aksu'nun bu açıklaması üzerine itirazdan vazgeçilmiş. Konuyla ilgili olarak bilgilerine başvurduğumuz Vali Abdülkadir Aksu şunları söyledi: «Bu konuda bana yazılı veya sözlü bir müracaat olmadı. Bu kadar sözü nasıl uydurmuşlar? Bana kimse gelmedi. Yazılı bir müracaat da yok.»

## Verem Savaş Derneği yararına düzenlenen defilede Küçük mankenler çok beğenildi

Halk Eğitim Merkezi ve Verem Savaş Derneği tarafından bir defile düzenlendi. Gaziantep Lisesi spor salonunda yapılan defileye Vali Abdülkadir Aksu ve eşi, daire müdürleri, Verem Savaş Derneği yöneticileri ile davetliler katıldılar.

Bu yıl Halk Eğitim Merkezi tarafından 52 kursta 1460 kursiyerin yetiştirildiği öğrenildi. Defilede 18 manken tarafından 120 kıyafet sergilendi. Günlük kıyafetler, gece kıyafetleri, gecelik ve sabahlıklarla gelinlikler izleyicilerin beğenisini kazandı. Arada sırada podyumda

boy gösteren mini mini mankenlerde izleyicilerin büyük ilgi ve sevgi dolu alkışıyla karşılandılar. Halk Eğitim Merkezi biçki-dikiş öğretmenlerinden Nadire Uluman'ın okuduğu şiirler eşliğinde giysilerin sunulduğu defilenin biletleri bin 500 liradan satıldı.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 NİSAN 2005

# Gaziantep kayıt dışı cenneti gibi

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)'nun raporunda, Gaziantep'te işsizlik oranı 2002 yılında yüzde 15.1 iken, 2003 yılında bu rakamın yüzde 20.3'e çıktığı, Türkiye'de şehir nüfusu için bu rakamın yüzde 14.2 ile 13.8 arasında değiştiği belirtildi. Kentte kayıt dışı ekonominin yükseliğine de dikkat çekilirken, bu oran ülke genelinde yüzde 19 iken, Gaziantep'te rakamın yüzde 44.8'e ulaştığı bildirildi.

## Avrupa'nın en pahalı akaryakıtı Türkiye'de

Akaryakıt Bayileri Derneği Başkanı Mustafa Koçer, Türkiye'de akaryakıt fiyatlarının vergiler nedeniyle çok pahalı olduğunu, bu olumsuzluğun akaryakıt kaçakçılığını körükleyip kaçak akaryakıt tüketimine ilgiyi artırdığını söyledi. Koçer, Avrupa'nın en pahalı akaryakıtının Türkiye'de olduğunu savunarak, "Bir litre kurşunsuz benzin için ödediğimiz paranın yüzde 72,44'ü vergiye gidiyor" dedi. Türkiye'de 30 yıldan bu yana tüm hükümetlerin benzin ve motorin fiyatlarının çok yüksek olmasından yakındığını kaydeden Koçer, muhalefette iken akaryakıt fiyatlarını Avrupa standartlarına çekmeye söz verenlerin hükümet olduklarında söylediklerinin tersini yaptıklarını savundu. Halen tüketiciye

2,54 YTL'den satılan kurşunsuz benzinin rafineri çıkış maliyetinin 54 kuruş olduğunu belirten Koçer, sözlerini şöyle sürdürdü: "16 kuruş bayi kar ve nakliye maliyetini de üzerine koyduğumuzda toplam maliyet 70 kuruş oluyor. Maliyetle, pompa satış fiyatları arasındaki yüzde 72,44'lük fark değişik adlar altında vergi olarak alınıyor. Bu aşırı miktardaki vergi benzin kaçakçılığını körükleyiyor, tüketicinin kaçak akaryakıtı ilgisini artırıyor. Duyumlarımıza göre şu anda kaçak benzinin maliyeti 50 kuruş ve bu ürün piyasada 1,5 YTL'den satılıyor. Türkiye'ye her yıl yasadışı yollardan 4-6 milyar dolarlık akaryakıt girdiğini tahmin ediyoruz. Devlet kaçak sokulan bu akaryakıt dolayısıyla önemli miktarda gelir kaybına uğruyor."

Gaziantep'te işsizlik oranı ülke geneline göre daha yüksek 2001 Yılı'nda yaşanan krizden Gaziantep ekonomisinin de olumsuz etkilendiğine dikkat çekilen raporda, "Ekonomik krizle üretim azalmış ve işsizlik oranı önemli ölçüde artmıştır. Her ne kadar ekonomik faaliyet eski seviyelerine ulaşmamış gibi gözükse de aynı şey işsizlik oranı için söylenemez. Devlet İstatistik Enstitüsü verilerine göre 2003 yılında Gaziantep'te işsizlik oranı yüzde 20.3'e gibi yüksek bir rakamdır" denildi. Kayıt dışılık ülke ortalamasının üzerinde Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de kayıt dışı istihdamın büyük oranda uygulanmakta olduğuna dikkat çekilen raporda, "Çiftçilikle uğraşan kırsal kesimdeki halkta işsizlik oranı yüzde 5 düzeylerinde. Kayıt dışı istihdam ise yüzde 73 gibi çok yüksek bir rakamdır" denilirken, Gaziantep'teki kayıt dışılık oranının her bakımdan Türkiye ortalamasından daha yüksek olduğu bildirildi. Genel kayıt dışılık ülkede 31.1 iken Gaziantep'te 50.9

44.8 gibi yüksek bir rakamı gösterdiği, kayıt dışılığın kentte çok ciddi bir sorun olduğu ifade edildi. Genel kayıt dışılık oranı Türkiye'de yüzde 31.1 iken, Gaziantep'te yüzde 50.9'a ulaştığına dikkat çekildi. Kayıt dışı istihdama yatkın TOBB kayıtlarına göre, 100'den fazla çalışması olan işletmelerin istihdamın yüzde 48.8'ini sağladığı, DIE verileri göre ise yüzde 14.5'ini sağladığı belirtilirken şu açıklamalar yapıldı: "DIE'nin geçeceği daha doğru yansıttığı düşünülürse, Gaziantep'teki işletmelerin büyük çoğunluğundaki çalışan sayısının yüzde 50'den az olması, kayıt dışı istihdama yatkın olduğunu gösteriyor" diye açıklama yapıldı. Trikotajda kayıt dışı istihdam oranı yüzde 80 Kayıt dışı ekonomiyi yatkınlık konusunda trikotaj sektörü örnek verilerle şöyle denildi: "Gaziantep'te trikotaj sektörünün geçmişi çok eski değildir. Ama buna rağmen Türkiye üretiminin yaklaşık yüzde 65'i bu şehirde gerçekleşmektedir. Sadece birkaç işletme üretimi ihraç edebilmekte, ürünler genelde düşük kalitededir. Her ne kadar makineler ithal edilse de ve ucuz olmasa da kayıt dışı istihdam bu sektörde yüzde 80'e ulaşmaktadır."

## Çocuk emeğini harcamak en büyük savurganlıktır

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Temsilcisi Gülay Aslantepe, çocuk emeğinin harcanmasının en büyük savurganlık olduğunu söyledi.

Aslantepe, bazı çocukların fiziksel, zihinsel, eğitsel, sosyal, duygusal ve kültürel gelişimleri için zararlı işlerde çalıştırıldıklarını belirtti. Çocukların ulusal yasalara aykırı, uluslararası standartlara uygun olmayan koşullarda çalıştırılmasının önüne geçilmesi gerektiğini belirten Aslantepe, "Çocuk emeğinin harcanması en büyük savurganlıktır. Bu savurganlığı yapan ülkeler çok önemli bir zenginlikten oluyor" dedi. Aslantepe, ILO araştırmalarının, dünyada 5-14 yaş arası 250 milyon çocuğun çalıştığını, 12-17 yaş grubundan 283 milyon çocuğun çalıştıkları için okula devam edemediklerini ortaya koyduğunu ifade etti. ILO'nun çocuk işçiliği konusu üzerinde önemle durduğunu belirten Aslantepe, şöyle konuştu: "Çocuk işçiliği sorunu gelişmekte olan her ülke için olduğu gibi Türkiye için de çok önemli bir konu. ILO'nun katkısıyla DIE'nin gerçekleştirdiği Ekim 1999 Çocuk İşgücü Anketi'ne göre Türkiye nüfusunun yüzde 25.4'ünü 6-17 yaş grubu çocuklar oluşturuyor. Bu yaş grubundaki 16 milyon 88 bin çocuğun yüzde 10.2'si ekonomik faaliyet içinde bulunuyor. Çalışan çocukların çok büyük bölümünün ailesinin gelirine katkı sağlamak için bu yola başvurduğu saptandı. Kentlere göç, sosyal destek ağının yetersizliği, kent yaşamına uyum sağlamama gibi nedenler de çocukların çalışmasına yol açıyor." Aslantepe, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde yürüttükleri etkinliklerle, çocuk işçi çalıştırılmasının önüne geçmek ve çalışan çocukları eğitime yönlendirmek için çaba harcadıklarını söyledi. Gaziantep ve Çorum pilot il seçildi Aslantepe, Sosyal Diyalog Projesi çerçevesinde, Gaziantep ve Çorum'un pilot il olarak belirlendiğini söyledi.

Aslantepe, DİSK Tekstil İş Sendikası'nda, Türk-İş, KESK, Hak-İş ve DİSK temsilcilerini ziyaretinde yaptığı konuşmalarda, Uluslararası Çalışma Konferansı'nın, üçlü yapı ve sosyal diyalogla ilgili kararı, 2002 yılı Haziran ayında yapılan toplantıda benimsediğini belirtti. Kararın uygulanmasının, üçlü yapının ve sosyal diyalogun, ulusal ölçekteki politika ve programların geliştirilip uygulanmasına yapacağı ek katkıları ortaya koyma amacını taşıdığını kaydeden Aslantepe, Türkiye'nin de bu girişim için pilot ülke olarak seçildiğini ifade etti. Yapılan değerlendirmelerin ardından, sosyal diyalog aracılığıyla ele alınacak konuların öncelikli olarak, istihdamın yaygınlaştırılması ve kayıt dışı istihdamın ele alınması olarak belirlendiğini vurgulayan Aslantepe, projenin, Çorum ve Gaziantep illerinde yürütülmesine karar verildiğini bildirdi. Bu iki ilde kayıt dışı istihdamın yüksek olduğunu savunan Aslantepe, programın başlıca odak noktasının, "gelişmiş sosyal diyalogun kayıtlı istihdamı artırma ve kayıt dışı istihdamın yaygınlığını azaltma amacıyla kullanılması" biçiminde özetlenebileceğini belirterek, "Bu nedenle Gaziantep'i ziyaret ederek, sosyal ortaklardan, çözüm önerileri konusunda bilgi alışverişinde bulunmak istiyoruz" diye konuştu. DİSK Bölge Temsilcisi Muzaffer Subaşı ise Türkiye'de ILO sözleşmelerinin kabul edildiğini, ancak uygulanmadığını, bu konudaki çalışmalara hız verilmesi gerektiğini belirtti. Subaşı, kayıt dışı istihdam konusunda Gaziantep'in önemli bir bölge olduğunu, bu sorunun çözülmesi gerektiğini, sorunun çözümü konusunda Gaziantep'teki sendika başkanlarının, fahri müfettişlik görevini üstlenebileceğini sözlerine ekledi.

Hem nalına hem mihına

BE CERİ

Metin Atamer  
Fizik Mühendisi



İnsanoğlunun doğuştan bazı yetenekleri vardır, ancak bu yetenekler kendiliğinden ortaya çıkmaz. Kişi yaşamı boyunca hangi yeteneğe sahip olduğunun zaman içinde anlar. Çocukluğumda ablamın gittiği ilk okulda ablamın sınıf arkadaşlarının her biri bir enstrüman çalardı. Ablama da bir mandolin alınmıştı. Ancak sınıf arkadaşı Suna da ise bir keman vardı. Suna'lar Erzurum mahallesi diye bilinen, Kurtuluş'la Hamamönü diye arasında bulunan yerde, mavi boyalı bir evde yaşarlardı. Kimi zaman bizim evde, kimi zaman Suna'ların evinde müzik çalışırlardı. Nota üzerinden eserler çalardı. Ablam da kabiliyetli idi. Ancak Suna'nın el becerisi, kulak hassasiyetini dinlerken ne kadar iyi olduğunu gözlerdik. Bende onları seyrederken kuskandırdım, benimde bir mandolinim olmasını çok istediğimi hatırlarım.

Bana ilk okul sürecinde müzik konusunda ailemden hiç yardım almadım. Yatılı okulda ise bir tane piyano vardı, onu da sadece öğretmenler ve müzik öğretmeni kullanırdı. Çünkü bizim böyle bir becerimiz gelişmemişti. Ablamın arkadaşı Suna, daha sonra devlet tarafından Yurt dışına, Paris'e gönderildiğini hatırlarım. Geçtiğimiz sene 87 yaşında sonsuzluğa uğurladığımız Suna Kan Türkiye'nin bir gururu olduğunu düşünmekteyim.

Her insanın mutlaka Suna Kan gibi bir becerisi olduğuna ihtimal vermemeğeyim. Hemen hemen aynı dönemlerde İDİL Biret de tarihe, piyano konusunda, dünyada nam salmış bir sanatçı olarak ismini yazdırmıştı. Bu karakterler tanrı lütfu olarak insana üflenen olumlu beceriler olarak niteleyebiliriz. Sakın alınmayan veya kendinizde olumsuz bir etki yapmasın, herkes bir Suna Kan ve İdil Biret olmayabilir.

Kimisi spor yapar, çok çalışır, yaptığı spor dalında dünyaca ünlü güneşçi olur yahut okçu veya top oyunlarında başarılı olur. Dünyaca ünlü sporcularla yarışıp adını spor tarihine yazdırır. Dünyaca kırılmayan bir rekora imza atar. İşte bu ise hem beceri hem yetenek hem de çalışma gerektirir. Suna Kan gibi keman sanatçısı, İdil Biret gibi piyano sanatçısı veya Şefika Kutluer gibi yan flüt sanatçısı, oturdukları yerde 'EN' olmamaktalar. Bir günün büyük bir bölümünde sanatını icra ederek, çalışarak o seviyeye gelmekletere. Nasıl bir özveridir bu çalışma anlatsalar, bizim anlamamız biraz zordur. Hayatlarında, birçok konuda, diledikleri gibi yaşamadıklarına inanırım. Hatta gittikleri seyahatlerin bile, mutlaka sanatsal bir konu içerdiğine inanırım. Hatta salt gezmek için bile, bir yere gitseler, mutlaka bir sanatsal etkinliğe katıldıklarına inancım tamdır. Hani derler ya yaşamadan yaşayanlar veya el becerilerine mahkum olanlar diye tabirler vardır ya, ben bu sanatçıları bu kategoride değerlendiririm.

Bu saydıklarım hep becerilerin olumlu tarafları. Yani el ve kulak becerileri olanlardan bahsettim. Becerilerin olumsuz tarafları hiç olur mu diye sorabilirsiniz. Kabiliyetin olumsuz yanları nedir sorusuna sıralayabileceğim o kadar çok konu var ki nereden başlayayım?

Adamın ikna kabiliyeti vardır, sadece bir iki kişiyi değil kitleleri bile konuşarak ikna ederek, yanlış doğru gibi gösterebilir. Bu kabiliyeti iyi olanlar kimi zaman siyasete atılırlar. Toplumları ikna ederek, yanlış olan bir konuyu doğru olduğuna inandırırılar ve istediklerini vermeden onların her şeyini alırlar. Halkı, Siyaset biliminin de bu olduğuna inandırırılar. Hani Aziz Nesin Hoca'nın dediği gibi halkın %75 aptaldır, bu söze %100 inanırım. Halkın bu orandan daha fazlasının akıllarını çalıştırmadıklarına da ben inanırım. Konunun yanlış olduğunu emsal vererek anlatırsınız, örneklerle süsler, rakamlar verirsiniz, sonucunda, karşınızdaki insanın inanmasını istersiniz ya, 'evet haklısın, ama' diye inancım gibi görünüp inanan insanlar ülkemizde % 50'nin üzerinde olduğu bir gerçektir.

Hani bir söz vardır, "TANRIM KİMSEYİ YANLIŞI SAVUNACAK KADAR CAHİL, DOGRUYU İNKAR EDECEK KADAR NANKÖR YAPMASIN" derler ya, bu söze de çok doğru olduğu için, inancım tamdır.

Ülkemi sarsan onlarca olayların oluşmasında kusuru olsun veya olmasın yönetimde bulunanların hiçbirinin görevlerini, bu hadiselerden dolayı, bırakmamasını siz nasıl değerlendirirsiniz? Ülkemde onlarca hırsızlık, kaçakçılık, bebek cinayeti, kadın cinayeti, çocuk cinayeti olmakta, ortada ise dahiliye nazırı elini kolunu sallayarak pişkin bir şekilde dolaşmakta. Bir çocuk cinayetinde, olay üzerinden 3 aya geçmesine rağmen, 20 haneli bir köyde, katilin bulunamaması sizce Emniyetin zayıflığı değil mi? Hangi tarihten bu yana, tarikatların baskısı ile 'Atatürk ün askerleriyiz' demek suç sayılmaya başlandığını bilen var mı?

Kadın cinayetlerinde rekor 10 ayda 357 kadın cinayete kurban gitmiş, 77 kadının ölümü ise şüpheli. Bu sadece 2024 yılı içinde. Sorumlunun kim olduğunu bilen var mı?

Bildiniz: İSTANBUL SÖZLEŞMESİNDEN ÇIKMA KARARI VERENLER.

Hava alanı Gümrüklerinde VIP salonlarından geçen Bakan, Bakan Yardımcıları valizler dolusu altın kaçakçılığı yapmasına kim gözlerini kapatmakta?

Kaçakçılığın sus sayının kime gitmekte olduğunu tahmin eden var mı?

Bu Ülkemin dağlarındaki ormanlar, bir iki kişiyi daha zengin etmek için peşkeş çekilir, binlerce ağaç bir gram altın için kesiliyorsa, konuya isyan yok mu?

Halk aç, halk barınaksız, halk yoksul, halk geçim sıkıntısı çekmekte, saray ise gününü gün edip çetelere kaynak sağlamak için, halkın gırtlığına basmakta olduğunu görmeyen var mı?

İnsanın midesi bulanmakta, tuz kokmaya başladı, insan yönetmek beceri ister, mutlaka bir enstrüman çalmanızı gerekmez, toplumda olumsuz seslerin çıkmasına bu beceri sahibi olmayanların neden olduğuna inanırım diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

# Cezasızlık politikası ciddi bir sorun olmaya devam ediyor

Çetintaş, "İstanbul Sözleşmesinden hukuka aykırı bir şekilde çekinilmesi, Türk Medeni Kanunuyla ve 6284 sayılı Yasa ve Uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınan kadın hakları kazanımlarını ortadan kaldıracak düzenlemelerinin yapılacağı kamuoyunda sürekli gündemde tutulması, laik ve bilimsel eğitimden uzaklaşılması, toplumsal cinsiyet eşitliğine aykırı açıklamaların desteklenmesi, kadın özgür bir birey olarak görmeyip, sadece aile içinde bir birey olarak sınırlandıran zihniyetin oluşmasına yol açan politik uygulamalar vb nedenlerle kadınlar daha fazla şiddete açık hale getiriliyor" tespitini yaptı.

**Kadına yönelik şiddet bireysel kadın hakları ihlali olarak kabul edilmeli**

"Kadına yönelik şiddetin önlenmesi için

yasal mevzuatın yanında, toplumsal zihniyetin değiştirilmesi de çok önem arz ediyor" diyen Çetintaş, "Bu bağlamda, devletler çok yönlü ve bütüncül politikalar üretmesinin yanında, bu mücadelenin toplumsal düzeyde genele yayılarak etkin ve kararlı yürütülmesi gerekiyor. Kadına yönelik şiddetle mücadelenin karar alma sürecinde tüm paydaşların rol oynamasının sağlanması gerekiyor. Türkiye Barolar Birliği'nin, baroların ve kadın alanında çalışan sivil toplum örgütlerinin karar alma sürecine katılımı mutlaka sağlanmalı, kadın örgütlerine danışılmalı, dinlenmeli ve destek olunmalı. Karar alma sürecinde insan hakları ön planda yer almalı, kadına yönelik şiddet bireysel kadın hakları ihlali olarak kabul edilmeli" açıklamasını yaptı.

Gaziantep Barosu Kadın Hakları Komisyonu Üyesi Av. Aygül Çetintaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde, her gün olduğu gibi, kadınların Cumhuriyetimizle, Anayasa'mız, yasalarımız ve uluslararası sözleşmelerle elde ettiği kazanımları ihlal edecek veya ortadan kaldıracak düzenleme ve değişikliklerin karşısında olmaya ve İstanbul Sözleşmesinin yeniden yürürlüğe sokulması için talepler olmaya devam edeceğimizi, yasaların eksiksiz olarak uygulanması konusunda tüm kamu kurum ve kuruluşlarının uygulamalarını takip edeceğimizi, kadına karşı şiddetin ortadan kaldırılması için mücadelemizi dayanışma ruhuyla sürdüreceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz." Haber Merkezi

## Kasko fiyatlarında ciddi artışlar yaşandı



Gaziantep Sigorta Acenteleri Derneği Genel Kurulu, Gaziantep Ticaret Odası'nda yapıldı. İki listenin yarıştığı seçimde İpi mevcut Başkan İhsan Yiğit, göğüsledi.

Gaziantep Sigorta Acenteleri Derneği Genel Kurulu, üyelerin yoğun katılımı ile Gaziantep Ticaret Odası'nda gerçekleştirildi. Başkanlık için Erdem Karapaşa ile İhsan Yiğit yarıştı. Toplamda kullanılan 97 oyun 55'ini alan İhsan Yiğit, güven tazeledi. Rakibi Erdem Karapaşa ile 42 oy aldı.

Yiğit, "Sigorta sektörümüzde yaşanan kayıt dışı çalışmalar ve haksız rekabet ortamına dikkat çekmek amacıyla bir basın bildirisi yayınladık. Bu bildiride, sektörün etik kurallar çerçevesinde faaliyet göstermesinin önemi vurgulanmış ve kayıt dışı çalışmalara karşı alınması gereken önlemler kamuoyu ile paylaşıldı.

Basın bildirimizde, haksız rekabetin sektöre ve müşterilere verdiği zararlar detaylı şekilde ele alınarak, çözüm önerilerimiz kamuoyunun ve ilgili otoritelerin dikkatine sunuldu. Amacımız, sigorta sektörünün daha adil, şeffaf ve düzenli bir yapıya kavuşması. Bu konuda sorumluluk almaya ve sektörümüzün gelişimi için çalışmaya devam edeceğimizi bir kez daha ifade ettik" ifadelerini kullandı.

Döviz yükselişi ve kur oynaklığı sonucunda kasko fiyatlarında ciddi artışlar yaşandığını ve sektörde önemli sorunlara yol açtığını

belirten Yiğit, "Hem sigortalıların hem de acentelerimizin mağduriyetini önlemek adına, fiyat artışlarının nedenleri ve çözüm önerilerini içeren açıklamalar yaparak kamuoyunu bilgilendirdik. Ayrıca, sigorta şirketleri ve ilgili otoritelerle iletişim kurarak, sürdürülebilir bir çözüm için gerekli adımların atılmasını talep ettik.

Sektörün karşılaştığı bu tür zorluklara karşı her zaman etkin bir şekilde çalışmalar yapmayı ve çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirmeyi sürdüreceğiz" açıklamasını yaptı.

Sigorta acentelerinin karşılaştığı en önemli sorunlardan birinin, bazı sigorta şirketlerinin zorunlu trafik sigortası yapmaması olduğunu sözlere ekleyen Yiğit, yaşanan durumun hem acenteleri hem de sigortalıları olumsuz etkilediğini söyledi. "Sorunları gündeme taşımak amacıyla, ilgili sigorta şirketlerinin uygulamalarını kaleme alarak, kamuoyunu bilgilendirmek ve sektörün daha sağlıklı işlemesi için çözüm önerileri sunmak amacıyla basın ve yayın organlarına demeçler verdik. Amacımız, sektördeki adaletsiz rekabetin önüne geçmekti" vurgusu yaptı.

Yiğit, "Sigorta sektörümüzde büyük endişe yaratan mesafeli satış uygulamasına karşı tepkimizi, bizzat yönetim kurulundaki bir arkadaşımızı hazırlattığımız bir metinle dile getirdik. Bu metni, dönemin Maliye Bakanı, milletvekilleri ve büyükşehir belediye başkanına elden teslim ettik. Sektörün haklı taleplerini savunmak adına çeşitli girişimlerde bulunduk ve güçlü bir farkındalık oluşturduk. Bu çabalarımız sonucunda, mesafeli satış uygulaması geçici olarak rafa kaldırıldı. Bu süreçte, sigorta acentelerimizin haklarını korumak için gösterdiğimiz kararlılık ve koordinasyon, sektörümüzün birliği ve gücünün bir kanıtıdır. Gelecekte de benzer durumlarda aktif şekilde hareket ederek sektörümüzü savunmaya devam edeceğiz" mesajını verdi. Haber Merkezi

## Sabahları vatandaşa çorba dağıtılıyor

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, bir kez daha vatandaşların gönlünü fethetti. Sabahın erken saatlerinde işine, okula ve camiye giden vatandaşlara çorba ve ekmeğe ikram ediliyor. Vatandaşlardan tam not alan proje, ilçe genelinde yaygınlaştırılacak.

Başkan Umur Yılmaz, sabah saatlerinde devam eden çorba dağıtımına eşlik etti. Vatandaşlara bizzat çorba ikramında bulunan Yılmaz, çok fazla ihtiyaç duyulan bir projeyi uygulamaya koyduklarını belirtti. Çorbaların belediye tesislerinde pişirildiğini aktaran Yılmaz, "Projemiz bununla sınırlı değil. Çorba dağıtımlarımız soğuk kış günlerinde devam edecek. Çorba dağıtım noktalarımızı da artıracacağız. Vatandaşlarımız sabahın erken vaktinde, henüz güneş doğmadan evden çıktığında ne yiyeyim derdine düşmesin istiyoruz. Bu anlamda bizim için de çok kıymetli bir proje. Halkımızın ihtiyaçlarını giderebiliyor ve mutlu ediyorsak ne mutlu bize" dedi.

Başkan Yılmaz, çorba dağıtımını esasında vatandaşlarla da sohbet etti. Sorun ve taleplerini dinleyen Yılmaz, "Daha mutlu bir Şehitkamil" yolunda çalışmalarına devam edeceklerini bildirdi. Yılmaz, tüm sorunları ortak akılla çözüme kavuşturacaklarını dile getirerek, "Hep birlikte Şehitkamil'i yaşanabilir bir kent haline getireceğiz" diye konuştu.

Sabahın ilk ışıklarında sıcak çorba ile güne başlayan öğrenciler, esnaf ve vatandaşlar yapılan hizmet için Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz ve ekibine teşekkür etti. Haber Merkezi

## Yeşim Türkmen, kocası tarafından öldürüldü

Antep'in Nizip ilçesinde bağlı Tatlıcak Mahallesi'nde gece saatlerinde madde bağımlısı olduğu ileri sürülen Mert Türkmen evli olduğu Yeşim Türkmen'e tabanca ile ateş etti. Silah sesini duyan komşuları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi ekiplerine bildirdi. İlhbarla olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık görevlileri yaptıkları kontrolde Yeşim Türkmen'in vefat ettiğini belirledi. Cenaze Adli Tıp Kurumu'ndaki otopsi işlemlerinin ardından defnedilmek üzere İstanbul'a gönderildi. Mert Türkmen gözaltına alınırken, olay ile ilgili soruşturma başlatıldı.

## Antep'te kapanan şirket sayısındaki artış korkutmaya başladı

**Ekonomik kriz nedeniyle yatırımcı Antep'e gelmez oldu**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, (TOBB) 2024 yılının ilk 9 ayında kurulan, kapanan ve tasfiye edilen şirket, kooperatif ve gerçek kişi ticari işletme sayılarını kamuoyuna duyurdu. 6 Organize Sanayi Bölgesi bulunan Antep'te işler yolunda gitmiyor. Ekonomik kriz nedeniyle yatırımcının unuttuğu şehirde kurulan şirket sayısındaki azalış sürüyor.

2023 yılının 9 döneminde kurulan şirket sayısı 2 bin 151 iken bu rakam bu yılın aynı döneminde 221 azalışla bin 930'a geriledi. Kapanan şirket sayısı ise 59 artış ile 309'dan 368'e çıktı. Ekonomik krizin gün geçtikçe derinleşmesi, enflasyon ve dövizin artması yatırımcıyı korkutuyor. Ayrıca şehirde Geçen yılın aylık döneminde 24 kooperatif ve 228 gerçek kişi ticari işletme kurulurken, 2024'ün aynı döneminde kurulan kooperatif sayısı 19'a, gerçek kişi ticari işletme sayısı 225'e düştü.

Tasfiye edilen şirket istatistiklerine bakıldığında tasfiye edilen şirket sayısında gerileme, kooperatif sayısında bir artış göze çarpıyor. 2023'ün ocak-eyül dönemlerinde tasfiye edilen şirket sayısı 478 iken bu rakam bu yılın aynı döneminde 379'a geriledi, tasfiye edilen kooperatif ise 5'ten 8'e yükseldi. Haber Merkezi

## Sever kardeşler mahkemeden güvence istedi

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'in Nizip ilçesinde sadece Furkan Apartmanı yıkıldı. Enkaz yığına dönen binada 51 kişi yaşamının yitirdi. 19 Temmuz'da Nizip Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen karar duruşmasında; sanıklar Faik Ögüt ve Eyüp Ögüt hakkında delil yetersizliği nedeniyle beraat, sanık fenni mesul Yılmaz Şahin Yurtyapan'a

indirim ile 16 yıl 8 ay hapis cezası vermişti. Firari sanık müteahhiter Abdullah Devrim Sever ve Hasan Hüseyin Sever'in dosyasının ayrılmasına hükmetmişti. Firari sanıklar Sever kardeşlerin ayrılma dosyasının ilk duruşması Nizip Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Duruşmaya müştekiler ile taraf avukatları katıldı. Firari müteahhiter ise duruşmaya katılmadı.

Müşteki ve müşteki avukatları sanıklardan şikayetçi olduklarını ve bir an önce sanıkların yakalanmasını istedi. Sanıkların avukatları ise müvekkillerine güvence talebinde bulundu. Mahkeme heyeti, sanık avukatlarının "güvence" talebini reddetti. Sanıklar hakkında yakalama kararının devamında karar vererek duruşmaya 28 Mart 2025 tarihine ertelendi. T24

## Sağlıkta ticarileşmenin ve metalaşmanın yolu açıldı

Dağdemir, "Koruyucu sağlık hizmetlerine ayrılan pay her yıl gerilerken kıskırtılmış sağlık talebine cevap vermek için planlanan tedavi edici sağlık hizmetlerinin payı her yıl artıyor" tespitini yaptı.

"Genel olarak sağlığa ayrılan bütçenin yüzde 10'un üzerine çıkarılmasını talep etmemize rağmen 2024 bütçesinde yüzde 6,6 iken 2025 bütçesinde bu pay yüzde 6,9 oldu" diyen Dağdemir, "14,7 trilyon liralık merkezi idare bütçesinden 1 trilyon 20 milyar 317 milyon 291 bin TL olarak teklif edildiğini, geçen yıl sağlığa ayrılan tutarın 732 milyar 562 milyon 378 bin TL olduğuna dikkat çekti. "ASM'lerde aşya erişim sorunları devam ederken, aşı karşıtlığı yükselirken etiyet yönetmeliği ile aile hekimliği sistemindeki sıkıntılar daha da derinleşecek. İş ve gelir güvencesini ortadan kaldıran, karmaşık hesaplamalar ile ulaşılması mümkün olmayan, halk sağlığı açısından faydasız performans kriterleri içeren yönetmelik, bakanlığın hâlihazırda yetersiz kaynak tahsis etmesiyle birinci basamağın yapısını daha da bozuyor. 15 yaş üzeri obezite görülme sıklığının yüzde 30'a yakın olması, tam izlenen bebek oranının yüzde 90'da kalması, meme kanseri taramalarının yüzde 40'ı geçmemesi ve kızamık vakalarındaki artış koruyucu sağlık hizmetlerinin yetersizliğini ortaya koyuyor" tespitini yaptı.

**Sağlık emekçilerinin iş yükü artacak**

Dağdemir, "Sağlık Bakanlığı toplam bütçesinden koruyucu sağlık hizmetlerine ayrılan pay 273 milyar 585 milyon 813 bin TL ile yüzde 28 olurken, tedavi edici sağlık hizmetlerine 733 milyar 273 milyon 977 bin TL ayrılmış ve oran yüzde 72 oldu. Bir önceki yılın bütçe teklifine kıyasla birinci basamağa ayrılan kaynak 71 milyar TL, tedavi edici sağlığa ayrılan kaynak ise 215 milyar TL arttı. Birinci basamak koruyucu sağlık hizmetlerine yeterli kaynağın ayrılması sevk zinciri oturmamış sağlık sisteminde ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetlerinin de organizasyon ve sunumunda niteliksizleşmesine ve sağlık emekçilerinin iş yükünün artmasına neden olacak" uyarısında bulundu.

**2025'te paralar şehir hastanesine akacak**

Şehir Hastaneleri kira ödemelerinin, 2025 yılı bütçe ödeneklerinde yine önemli bir yer tuttuğunu sözlere ekleyen Dağdemir, "2024 yılı bütçe teklifinde hizmet ve kullanım bedeli için 83 milyar 697 milyon 118 bin TL olarak teklif edilen tutar 2025 yılı bütçe teklifinde 104 milyar 602 milyon 82 bin TL'ye yükseldi. 37 milyar 420 milyon 717 bini hizmet alımı, 67 milyar 181 milyon 365 bini kullanım bedeli olarak üzere Şehir Hastanelerine ayrılan ödenek Sağlık Bakanlığı, bütçesinin yüzde 10'una karşılık geliyor. 2024 yılı bütçesinde yer alan 57 milyar 554 milyon TL'lik kullanım bedeli teklifi, 2024 yılı tamamlanmadan ilk altı ayda 33 milyar TL'yi geçti. Kamu bütçesinin özel şirketlerin çıkarlarına göre yapılandırılmasının en net göstergelerinden birisi, şehir hastanelerine ayrılan ödenekler ve kira bedelleri. Şöyle ki; şehir hastanelerine ayrılan bir yıllık kullanım bedeli ile 4 aile hekiminin rahatlıkla çalışabileceği en az 6 bin 718 ASM yapılabilir veya 100 yataklı en az 90 tane devlet hastanesi yapılabilir" Haber Merkezi